“Baba[eski] kasabasında inşa edilen medrese ve camiin
ihtiyacı olan hasır, kandil yağı, süpürge ihtiyaç oldukça alınır,
bakım ve tamiri yapılır.” (Allahverdi, 2016: 567-600) bilgisi de
yer almaktadır.

6 1569 da (Aslanapa, 1986: 441-452) 211 dükkandan oluşmuş
Edirne Semiz Ali Paşa Camii akarlarıyla H.982(1574) de
(Küçükkaya, 1990: 185; Gökbilgin, 1952: 486-519) yeni bir
külliyenin inşasına başlanması, cami ve medresenin Sinan’ın
tasarımıyla tamamlanması bu arada hamamın camiden önce

demiş, ayrıca
kasabada bir de hamam olduğundan bahsetmiştir.

H.1126 tarihli Baba-yı Atik Kadısı’na yazılmış,
caminin ve hamamın onarılması gerektiğini belirten
bir hükümden9 hamamın camiden 25 gün önce
bittiği anlaşılmaktadır (Erdoğan, 1978: 122-188).
Bu bilgilere göre; Semiz Ali Paşa 1565 (H.972) de
ölümünden sonra (H.976) da Edirne Ali Paşa Çarşısı
tamamlanmış (Ahmet Badi Efendi, 1932: Cilt: III:
368) ve dükkânlardan elde edilen gelirle (Peremeci,
1939: 85) kiraları toplamakla yükümlü Kasım Bey
tarafından Mimar Sinan’a cami, medrese, kervansaray,
hamam ve dükkânlardan müteşekkil bir küçük külliye
daha Babaeski’de (H.982) 1575 tarihinde, Semiz Ali
Paşa’nın ölümünden (1565) 10 yıl sonra yaptırılmış
olmalıdır. Kaynak zikredilmeden belirtilen 1555,
1561 (Tuncel, 1974: 14) gibi muhtelif tarihler caminin
esas inşa tarihi değildir.

Caminin orijinal inşaat kitabesi olmayıp, batı giriş kapısı
üzerindeki tamir kitabesinden 1832 (H.1248) de esaslı bir
restorasyon geçirdiği anlaşılmaktadır. Kitabesi şöyledir
(Foto. 7) (Müderrisoğlu, 1993: 636);

1. Şehinşah, ibâdet-pîşe hân Mahmud hayr a’mâl
2. O, hami-i şeriat âlemin emn ü emânıdır
3.Değil Hazreti Peygamber ve Zıll-ı Cenâb-ı Hak
4.Cihânın Padişâhı mehdi-i sahib-i zamanıdır.